
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 01 вересня 2016 року          № 14-р 
 

Про додаткове педагогічне навантаження  
керівників КЗ «Слобожанська школа  
естетичного виховання Слобожанської селищної ради» 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993 року 
№102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти» (зі змінами та доповненнями) та з метою підвищення професійного 
і педагогічного рівня керівників комунального закладу «Слобожанська школа естетичного 
виховання Слобожанської селищної ради»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати дозвіл на додаткове педагогічне навантаження у розмірі 6 годин 
на тиждень на 2016-2017 навчальний рік директору (Огородова О.О.) та заступнику 
директора (Кемарська О.А.) комунального закладу «Слобожанська школа естетичного 
виховання Слобожанської селищної ради» з 01 вересня 2016 року. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на завідувача сектору 
культури, національностей та релігій Гамасенко Ольгу Іванівну. 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



